様式第20号(第21条関係)

臨時使用許可申請書
受

付

年  月  日

第       号

年  月  日

  十和田市長  様

住  所

申請者 氏  名

電話番号

 下記のとおり許可されたく申請します。

申 請 の 種 類  1 臨時  2 碑石形像類  3 その他

申

請

の

種

類

１

・

２

の

記

入

欄

使 用 目 的

区 画 番 号 第   種    区    号 使 用 面 積

使 用 期 間

自     年    月    日

  （内    日間）

至     年    月    日

使 用 料  円

添 付 書 類
① 建設趣意書   ② 設計書

③ 設計図面    ④ 碑 文
別紙のとおり

その他の事項

十和田市三本木霊園 臨時使用許可証

上記のとおり許可します。

       年  月  日

              十和田市長               印